
UCHWAŁA NR XXVII/218/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu w Olecku 

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu w Olecku w składzie: 

1) Członek - Tomasz Dziokan, 

2) Członek - Andrzej Dunaj, 

3) Członek - Tomasz Kosobudzki, 

4) Członek - Jerzy Openchowski, 

5) Członek - Kazimierz Iwanowski. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie zmian do Statutu Powiatu 
Oleckiego. 

§ 3. Doraźna Komisja Statutowa Rady Powiatu w Olecku zostaje powołana na czas 
określony i ulega rozwiązaniu po uchwaleniu zmian do tekstu Statutu Powiatu Oleckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olecku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3706EE9-663E-4D79-846A-C5FA59C82CD4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z objęciem mandatu radnego Rady Powiatu w Olecku radny ma prawo brać 

udział w pracach Komisji Stałych.  

Dołączenie nowego radnego do którejkolwiek z Komisji Stałych byłoby niezgodne ze 

Statutem Powiatu Oleckiego. 

Stąd wynika potrzeba zmian w Statucie Powiatu Oleckiego. 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3706EE9-663E-4D79-846A-C5FA59C82CD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



